
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 25 gennaio 2023 (prot. n. 53068 del giorno 8 marzo 2023) con cui il 

collegio del corso di dottorato in Scienze Agrarie e Ambientali propone i componenti delle 

commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

Agrarie e Ambientali, XXXV ciclo, per il candidato e nella composizioni sotto riportati:  

 

- Lorenzo Marini con il rilascio del titolo aggiuntivo di Doctor Europaeus 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Gelsomina Fico Ordinario – BIO/15 –Università di Milano  

Prof. Bruno Foggi Associato – BIO/3 – Università di Firenze 

Prof.ssa Mercè Galbany Casals Universitat Autònoma de Barcelona  

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Claudia Giuliani    Associato – BIO/15 – Università di Milano 

Prof. Daniele Viciani   Associato – BIO/3 – Università di Firenze 

Prof. Santiago Andrés Sánchez Universidad de Salamanca 

 

  

                            LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2023-04-11T09:30:38+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




